
;
:
ó

ň

CERTIFIKAT TYPU

evidenění ěísIo 02'445'4au 1 o|o7 lo2l 0

vydaný výrobci:

2 ES, spol. s r.o.
Pantočkova 90/lV

380 01 Dačice
lČ:60068116

na Výrobek:

lnfračervená podložka
!R 10
2 ES, spol. s r.0., Masarykova 350,

394 70 Kamenice nad Lipou

Czecll

NázeV:

Typové označení:
lV]ísto výrobyI

u kterého byla provedena certifikacé dle certiíikačního schématu podle Nařízeni
ý|ády é'1'll2o03 sb.' s3' odst'1' písm' b) V sou|adu s certifikačním systémem
TÚV SÚD czech a jejichž výsledky jsou uvedeny ve Zprávě o hodnoceni
evidenóni číslo 2406/9011olBTllzJE ze dne 27 '1o'2o1o'

Výše uvedený typ Výrobku splňuje aplikovatelné požadavky následujících
předpisŮ/ normativních dokumentů' které byly základem pro jeho hodnoceni'
CSN EN 60 335-1ed.2:2003(EN 60 335-1:2001), CSN EN 60 335-2.'l7ed.2:2003
(EN 60 335-2-17:2002)' csN EN 55014íed'3:2007 (EN 55014-1:2006)

Tento certifikát platí do: 'lí.í1.20'l5

Podrobnosti a podmínky platnosti jsou uvedeny V příloze tohoto certifikátu' která
tvoříjeho nedílnou součást a obsahuje 1 stran'

V Praze, dne 11.11 2o1o

niho oígánu

TÚVsÚD czech s r'o . NovodvoÍská994. 14221 Prague4. cz€ch Republc. !9d!&a!9í@!q!!.!Z TUV@



2.

1.

6.

Příloha k certiíikátu typu eV' č' 02.445'484l10lo7lo2l0

Vzorek výrobku byl k hodnocení a certifikaci typu přihlášen dne 15''10'2010

certifikát byl Vystaven na základé podkladů objednatele: Žádosti o certifikacize dne
21.10.2010.

U Výrobce Výrobku bylo provedeno posouzení systému řízení výroby zaměřené na prvky
zajišťující pokračování shody VýrobkŮ s požadavky certifikace. Výsledky jsou uvedeny
V Dílčí inspekóni zpráVě TÚV sÚD czech-

Podrobné technické údaje charakterizující typ výrobkuI

Napájení: 230V' 50Hz
Maximální celkový příkon: 50W

seznam důležitých částí technické dokumentace: zpráVa o hodnocení ev' č'
2406190llOlBTllzJE ze dne 27.'10.2010.

Podminky platnosti
certifikát platí pouze pro svého majitele a pro výrobky a Výrobní místa V něm uvedená'
Přenášení certifikátu jeho majitelem na třetí osoby je nepřípustné, stejně jako používání
certifikátu třetími osobami'
změny Výrobku oproti certifikovanému provedení je třeba neprodleně sdělit TÚV sÚD
czech' Tato okolnost může učinit další pokračování certifikátu záVislé na dodatečném
posuzování shody'
Dozor nad řádnou funkci systému řízení Výroby u výrobce provádí TÚV sÚD czech na
základě uzavřené smlouW o kontrolní činnosti Ve lhůtě 1 rok'
Tento certiÍikát platí po dobu 5 let od data vystavení a je na Vyžádání obnovitelný'
Tento certiÍikát lze kopírovat pouze Vcelku' Včetně Všech přiloh'
K tomuto certifikátu nebylo zřízeno práVo uzíváníznačky TÚV SÚD czech'
Majitel certifikátu se zavazuje vést záznamy o všech případných stíŽnostech týkajících se
souladu Výrobků s požadavky předpisů a norem a dát |ylo záznamy certifikačnimu
orgánu TÚV sÚD czech k dispozici'
V blíže neuvedeném (reklama, používání zkušební značky a certifikátů) se řídí
Všeobecnými podmínkami pro certifikaci výrobků V platném znění.


